

**C. CUAUHTÉMOC CRUZ ISIDORO
PRESENTE**

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y al mismo tiempo en atención a su solicitud de información, formulada al H. Ayuntamiento de Puebla, a través del Sistema INFOMEX con número de folio: **00026313** y turnada a ésta Unidad Administrativa de Acceso a la Información y referente a:

"Solicito información sobre la remodelación de la pintura externa de la catedral:

1. ¿Cuál fue el costo total?
2. ¿Cuál fue el permiso del INAH para realizar dicho mejoramiento?
3. ¿Cada cuándo se realiza dicho ejercicio?
4. ¿Además del Ayuntamiento alguien más otorgó dinero para pintarla?
5. ¿Se planea pintar algún otro inmueble religioso?"

Atento a su solicitud y con fundamento en los artículos 44, 46, 47, 51, y 52 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información del Estado de Puebla, le informo que la obra antes mencionada está a cargo del Gobierno del Estado; por lo que con el ánimo de orientarle le sugiero visitar el siguiente link:

www.puebla.gob.mx

Sin otro asunto que el requerido, me es grato quedar de usted.

ATENTAMENTE
"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN"
HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 15 DE MARZO DE 2013
"PUEBLA LA CIUDAD QUE QUEREMOS"


C. JESSICA AÍDA ANTOLÍN RODRÍGUEZ
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
S.D.U.O.P.
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

C.e.p. Archivo
C/JAA/1308